
 

 

 

Nr ref. 3/2024                                                                                                                         Kalsk 04.09.2024 r 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

Dnia 04.09.2024 r, o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) pn: Kompleksowa 
organizacja i realizacja sześciodniowego wyjazdu studyjnego do Francji w ramach operacji 
pn.  “Dobre praktyki francuskich przetwórców i producentów rolnych miarą innowacji 
rolniczych” zgodnie z Planem Działania KSOW na lata 2014-2020 w zakresie SIR Plan 
Operacyjny na lata 2024-2025, nr ref.: 3/2024. 
 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 200.000,00 zł brutto 

Zamawiający otrzymał: 5 ofert – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

1 
Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 70-101 Szczecin 

158.000,00 zł 

 

 

3 
KAROTEN SŁAWOMIR MARCHEWSKI 

ul. Wincentego Tymienieckiego 25C/420, 90-350 Łódź 

162.200,00 zł 

3 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

245.000,00 zł 

4 
Delta Tour Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa 

444.000,00 zł 

5 
Gmsynergy sp. z o.o. 

ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 

184.000,00 zł 

 

 

Z-ca Dyrektora  

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Jan Gembara 


